حزب کمونیست کارگری - کمیتسیت

۱ بهمن ۱۳۸۹
۲۱ ژانویه ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی

حداقل دستمزد و مباحث "خریداران"

اکنون میحث دستمزدها، تعیین میزان آن و تحمیل بی درسر آن به طبقه کارگر، بیش از هر سال و بیش از هر جا در کمپ سرمایه در جریان است. چندین ماه است که نمایندگان کارفرمایان، شوراهای اسلامی،